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Kulttuuripalkinto 2023 

 

Saapuneet ehdotukset: 

 

Ari Liimatainen 

Pitkään Äänekoskella vaikuttanut ja taiteellaan kaupungin taidekenttää rikastuttanut kuvataitei-

lija. Hän on edelleen hyvin tuottelias ja omaa, omintakeista tyyliään jatkuvasti kehittävä. Ari Lii-

mataisen taiteeseen on voinut tutustua näyttelyissä sekä Suomessa ja ulkomailla. Hänen 70-

vuotisjuhlanäyttelyynsä oli mahdollisuus tutustua Äänekosken Taidemuseossa v. 2020. Ari Lii-

mataisen taidetta on esillä myös tällä hetkellä patsaiden muodossa Äänekosken katukuvassa. 

Ari Liimatainen vastasi viimeiset 20 vuotta Keitelejazz-festivaalin vuosittain vaihtuvasta tunnus-

kuvasta. 

Brita Jacobsdottir 

Julkaissut kaksi pienromania toukokuu - syyskuu 2023 välisenä aikana: Siskotyttö lapsuusmai-

semissa ja Siskotyttö Taakse jäivät tuvat punaiset (verkkokaupoissa ja kirjastossa). Tauluja 

Hoikkassalissa marraskuussa ja Taidesolmussa näytteillä: Vuorenpeikot ja Pelästynyt tyttö - Uk-

rainasta (02.12 - 09.12 varjonäyttely) - nouseva kyky perusteluna! 

Reijo Kuukkanen 

On ohjannut Hietaman Nuoriseuran näyttämön esityksiä vuosia vapaaehtoisesti. 

Teppo Seppänen 

Kulttuurin moniosaaja, näkyy ja kuuluu seutukunnalla!  

Tarvitseeko edes perustella? Sydämellään mukana tekemässä teatterin, musiikin ja tapahtu-

mien eteen hienoa työtä. 

Taiteen ja musiikin monitaituri. Tekee arvokasta työtä Äänekosken kulttuurin hyväksi. 

Heidi Wickstrand 

Monessa esityksessä ollut kantavana voimana. Täydellistä ja kokonaisvaltaista heittäytymistä 

rooleihin. Ilo silmälle ja korvalle. 

Kino Hirvi / Matti Kakko ja Eemeli Mölsä 

Nämä uutterat "elokuvateatterimogulit" ovat tehneet töitä seutukunnan elokuvakulttuurin hyväksi 

jo vuodesta 2000 (!), ensin 12-vuotiaina perustamansa Navettakinon vetäjinä, ja sittemmin 

myös Äänekosken elokuvateatterikulttuurin pelastajina. "Poikien" vetämänä Kino Hirvi on nyt ke-

hittynyt mainioksi elokuvateatteriksi niin elokuvatarjonnaltaan kuin tekniikaltaankin. Se elää oi-

kein hyvin ajan hermolla ja tarjoaa kaikille Äänekosken ja lähiympäristön elokuvan ystäville mo-

nipuolisia elokuvaelämyksiä sekä kaupallisissa, tilaus- että elokuvakerhoesityksissään. Ilman 

näitä yrityksen uutteria vetäjiä Äänekosken kulttuuritarjonta olisikin elokuvan verran suppeam-

paa! 
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Jukka Vehkala 

Monipuolinen viihdyttävä musiikin esittäjä. 

Suolahden Kyläyhdistys 

Suolahden kyläyhdistys on erittäin aktiivinen. Wanhan aseman seudulla on, jos minkäkinlaista 

tapahtumaa ollut vuoden mittaan. Aktivoi paitsi koko kyläyhteisöä niin myös houkuttelee matkai-

lijoita runsain mitoin Äänekoskelle. Wanhan aseman tienoo on jo miljöönä upea, mutta vasta 

Suolahden kyläyhteisön tapahtumat tekevät siitä koko kylän oman ylpeydenaiheen ja matkailu-

magneetin. Suolahden kyläyhdistys on tuonut tapahtumissaan esille rautatie, vesiliikenteen ja 

teollistumisen historiaamme. Erilaiset konsertit ja musiikilliset runoillat ovat olleet suosittuja. 

Henna Salonvaara 

Henna opettaa Koskelan Tanssissa katutanssia ihanalla intohimolla ja välittää ihan kaikista op-

pilaistaan. Opetukseen ei sisälly vain tiettyä tekniikkaa, vaan Henna opettaa monia eri tyylejä, 

sivistää tanssin kulttuurillisista taustoista, koska pitää niitä tärkeinä, sekä valmistelee oppilaitaan 

tulevaisuuden tanssillisiin tapahtumiin. Hän myös huomioi, että tanssijat oikeasti pitävät tanssi-

misesta ja jos porukka ei vaikuta innostuneelta niin hän keksii kyllä jotain hauskaa, jotta kaikilla 

on ilo tanssia. 

Maija-Liisa Piitulainen 

Maija Piitulainen on toiminut Suolahden kulttuurilautakunnan ensimmäisenä pj. pitkään. Kulttuu-

rilautakunta aloitti Kyläpäiväperinteen Suvisattumilla, samoin taidenäyttelyjen sarjat näyteikku-

noissa lähellä ihmistä. Lausunnan hän on aloittanut hyvin nuoresta lapsesta saakka, 15-vuoti-

aana osallistui Kotkan työväenopistoon teatteriohjaaja oppiin. Sieltä Suolahden Työväenopis-

toon oppilaaksi ja myöhemmin runopiirin vetäjäksi, työ jatkuu edelleen. Mieletön määrä esiinty-

misiä ympäri Suomea, savutuvista kristallikruunujen alle ja paljon siltä väliltä. Ohjannut näytel-

miä, ollut mukana ohjaamassa nuoria. Monologilla kiertänyt Suomea, Suomen Lausujain Liiton 

taiteilijajäsen ja kuusi vuotta liiton kurssien opettaja. Maijan sydäntä lähellä ovat kulttuuri ja il-

maisu, hän on aina valmis ollut tulemaan, kun on pyydetty, on tilaisuus melkein mikä tahansa. 

Ei kukaan 

Tässä kylässä on kulttuuri kuollut. 

Veeti Tarvainen 

Veeti on 14-vuotias harmonikansoittaja. Soittanut Silja Makkosen ohjauksessa 5 vuotta. Hän on 

esiintynyt mielellään jo pienestä asti erilaisissa tilaisuuksissa ja juhlissa. Veeti on luonut verkos-

toa tuekseen (mm. Anne-Mari Kanniainen, Jukka Lampela, Kalle Kurvinen, Lasse Hoikka, 

Marko Jolkkonen, Helge Kokkoniemi). Veetin vuosi huipentui 5-v. omaan juhlakonserttiin kau-

pungintalolla 29.10. Konsertti järjestettiin omatoimisesti perheen talkoovoimin. Taustalla soitti 3-

henkinen orkesteri osittain. Paikalla yleisöä noin 170, lähes täysi valtuustosali. Veeti on esiinty-

nyt paikallisissa juhlissa (syöpäyhdistys, Lions Club, Karjala-Seura, Äänekosken Yrittäjät, seu-

rakunta, Metsot, Urheilu-Niskanen, yksityistilaisuuksissa vuosijuhlissa, vaalitilaisuuksissa, 

Toimi-laivan vesillelaskutilaisuudessa vuosittain). Veeti ottanut osaa hyvällä menestyksellä 
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AKMO:n edustajana harmonikkakilpailuihin: Pelimannien SM-kisoihin (2.), Nakkilan harmonikka-

viikot (3.), Jokioisten Harmonikka Soikoon kisat (2.), Italia Award on-line kisa (1.). 

Elorieha 

Koko perheen Elorieha on kasvanut Äänekosken suosituimmaksi koko perheen kesätapahtu-

maksi, joka houkuttelee Äänekosken Rantapuistoon tuhansia kävijöitä. Koulujen alkamisviikolle 

sijoittuvasta tapahtumasta on tullut kuntalaisten kohtaamispaikka, jonka jälkeen palataan ar-

keen. Hyvän mielen tapahtuma on saanut äänekoskelaisilta kiitosta siitä, että se tarjoaa koke-

muksia, ohjelmaa ja tekemistä erityisesti lapsille ja nuorille – ja tarjoaa estradin mahdollisuuk-

sien mukaan paikallisille esiintyjille. Elorieha on myös yhdistyksille merkittävä jäsenhankintata-

pahtuma. 

Tapahtuma on hieno osoitus yhdistysten ja yritysten yhteishengestä Äänekoskella. Tapahtuma 

järjestetään talkoovoimin ja sen myyntipaikoista saatavat tuotot menevät kokonaan SPR:n 

kautta paikalliseen hyväntekeväisyyteen. 

Eloriehan vastuullinen järjestäjä on Sisä-Suomen Lehti, jonka yhteistyökumppanina ovat tapah-

tuman alusta lähtien toimineet monet paikalliset yhdistykset. Elorieha on järjestetty Äänekos-

kella jo 13 kertaa. 

Eloriehan juuret juontavat Äänekosken legendaarisiin takavuosien palokuntajuhliin, joita järjes-

tettiin loppukesästä ennen koulujen alkamista. Vuosikymmenten yhteishenki jatkuu tänäkin päi-

vänä. 

Mieskuoro Metsot 

Mieskuoro Metsot on äänekoskelainen mieskuoro, joka on toiminut Äänekoskella jo yli 20 

vuotta. Kuoro muodostui aikanaan, kun Äänekosken ja Suolahden mieskuorot synnyttivät uuden 

mieskuoro Metsot Äänekoskelle. Kuorossa on tällä hetkellä yli 30 laulajaa. Kuoro harjoittelee 

säännöllisesti n. 11 kuukauden ajan ja järjestää säännöllisesti 3-4 konserttia vuodessa. Kuoro 

vierailee myös vuosittain eri kaupungin laitoksissa ja esiintyy tarvittaessa kaupungin ja eri yhtei-

söjen juhlatilaisuuksissa. Vuonna 2023 esiintyi vappukonsertissa, kahdessa eri tilaisuudessa 

Tallinnassa Viro Instituutin vieraana, Konnevedellä yhdessä Vappujen ja Lumous kuorojen 

kanssa, järjesti kaksi joulukonserttia (Suolahdessa ja Äänekoskella) ja esiintyi 31.12.2023 kau-

pungin Uuden Vuoden juhlassa. 

 

Eetu Huhtala 

Kuvataiteilija, Vuoden nuori taiteilija 2023, lähtöisin Äänekoskelta. 

 


